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Branch Creek Chardonnay/Semillon 2010 75cl AUSTRALIA 17 Available CASE12 £38.29 £62.40 £5.20

Branch Creek Shiraz/Merlot 2010 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE12 £38.29 £62.40 £5.20

Bridgewater Mill Pinot Grigio 2010 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE6 - £54.00 £9.00

Bridgewater Mill Pinot Noir Rose 2010 75cl AUSTRALIA 122 Available CASE6 £42.90 £54.00 £9.00

Bridgewater Mill Sauvignon Blanc 2009 75cl AUSTRALIA 7 Available CASE6 - £32.26 £5.38

Bridgewater Mill Sauvignon Blanc 2010 75cl AUSTRALIA 93 Available CASE6 £42.90 £54.00 £9.00

Bush Telegraph Cabernet Merlot Rose 2010 75cl AUSTRALIA 447 Available CASE12 - £37.17 £3.10

Bush Telegraph Pinot Grigio 2010 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 £45.79 £67.80 £5.65

Bush Telegraph Shiraz Petit Verdot 2010 75cl AUSTRALIA 234 Available CASE12 £45.79 £67.80 £5.65

Cape Mentelle Cabernet/Merlot 2007 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £71.65 £83.58 £13.93

Cape Mentelle Semillon/Sauvignon 2011 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £65.40 £76.74 £12.79

Clarendon Hills Astralis 1996 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £900.00 £150.00

Clarendon Hills Astralis 1998 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £920.00 £930.86 £155.15

Clarendon Hills Blewitt Springs Grenache 1995 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £700.00 £58.34

d'Arenberg Cadenzia Grenache/Shiraz/Mourvedre 2009 75cl AUSTRALIA 32 Available CASE6 £60.40 £71.88 £11.98

d'Arenberg d'Arry's Original Shiraz Grenache 2009 75cl AUSTRALIA 47 Available CASE6 - £60.24 £10.04

d'Arenberg Derelict Vineyard Grenache 2007 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 £67.90 £79.08 £13.18

d'Arenberg Feral Fox Pinot Noir 2009 75cl AUSTRALIA 13 Available CASE6 £65.40 £76.38 £12.73

d'Arenberg Laughing Magpie Shiraz Viognier 2008 150cl AUSTRALIA 12 Available CASE6 £143.29 £165.18 £27.53

d'Arenberg Laughing Magpie Shiraz Viognier 2008 75cl AUSTRALIA 155 Available CASE6 - £79.08 £13.18

d'Arenberg Nostalgia Rare NV 375ml AUSTRALIA 1 Available CASE6 £72.77 £80.22 £13.37

d'Arenberg Sticks&Stones Tempranillo/Grenache/Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £67.90 £48.76 £8.13

d'Arenberg Sticks&Stones Tempranillo/Grenache/Shiraz 2006 75cl AUSTRALIA 6 Available CASE6 £67.90 £79.08 £13.18

d'Arenberg Stump Jump Grenache/Shiraz/Mourvedre 2009 75cl AUSTRALIA 1715 Available CASE6 £32.90 £44.58 £7.43

d'Arenberg The Broken Fishplate Sauvignon Blanc 2011 75cl AUSTRALIA 23 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Coppermine Road Cabernet 2007 75cl AUSTRALIA 10 Available CASE6 - £138.66 £23.11

d'Arenberg The Custodian Grenache 2008 75cl AUSTRALIA 41 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 Australia 5 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 Australia 9 Broking BOTTLE - £33.40 £33.40

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £381.72 £31.81

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2002 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £180.00 £190.86 £31.81

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 Australia 5 Broking BOTTLE - £30.78 £30.78

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £165.00 £175.91 £29.32

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2005 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE6 £160.00 £170.86 £28.48

d'Arenberg The Dead Arm Shiraz 2007 75cl AUSTRALIA 28 Available CASE6 £125.00 £135.86 £22.65

d'Arenberg The Dry Dam Riesling 2008 75cl (case 12) AUSTRALIA 1 Available CASE12 - £63.07 £5.26

d'Arenberg The Eight Iron Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £200.00 £210.86 £35.15

d'Arenberg The Footbolt Old Vine Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 18 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Fruit Bat Single Vineyard Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 6 Available CASE6 £200.00 £210.86 £35.15

d'Arenberg The Galvo Garage Cab/Merlot/Cab Franc 2007 75cl AUSTRALIA 10 Available CASE6 £67.90 £79.08 £13.18

d'Arenberg The Hermit Crab Viognier/Marsanne 2008 75cl AUSTRALIA 33 Available CASE6 £42.90 £33.39 £5.57

d'Arenberg The High Trellis Cabernet Sauvignon 2009 75cl AUSTRALIA 410 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Last Ditch Viognier 2008 75cl AUSTRALIA 58 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Laughing Magpie Shiraz Viognier 2005 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £70.00 £80.86 £13.48
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d'Arenberg The Lucky Lizard Chardonnay 2008 75cl AUSTRALIA 11 Available CASE6 £60.40 £71.40 £11.90

d'Arenberg The Money Spider Roussanne 2009 75cl AUSTRALIA 45 Available CASE6 £49.15 £60.24 £10.04

d'Arenberg The Noble Mud Pie Viognier/Pinot Gris/Marsanne 2008
37.5cl AUSTRALIA 4 Available CASE6 £43.32 £48.96 £8.16

d'Arenberg The Noble Prankster  Chardonnay/Semillon 2010
375ml AUSTRALIA 12 Available CASE6 £43.32 £48.96 £8.16

d'Arenberg The Noble Riesling 2010 375ml AUSTRALIA 7 Available CASE6 £43.32 £48.96 £8.16

d'Arenberg The Olive Grove Chardonnay 2010 75cl AUSTRALIA 1223 Available CASE6 £42.90 £54.00 £9.00

d'Arenberg The Stump Jump Riesling/Marsanne/Sauvignon 2010
75cl AUSTRALIA 1503 Available CASE6 £32.90 £44.58 £7.43

d'Arenberg The Stump Jump Shiraz 2010 75cl AUSTRALIA 538 Available CASE6 £32.90 £44.58 £7.43

d'Arenberg The Twenty Eight Road Mourvedre 2007 75cl AUSTRALIA 39 Available CASE6 - £88.50 £14.75

d'Arenberg Vintage Fortified Shiraz 2005  75cl AUSTRALIA 36 Available CASE6 £79.28 £94.50 £15.75

d'Arenberg Vintage Fortified Shiraz 2007 375ml AUSTRALIA 12 Available CASE12 £93.03 £107.88 £8.99

Deakin Estate Moscato 2009 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £29.15 £34.80 £5.80

Glaetzer Amon Ra 2005 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £360.00 £370.86 £61.81

Glenguin Aristea 2007 75cl AUSTRALIA 3 Available CASE6 £177.90 £189.78 £31.63

Glenguin Botrytised Semillon 2009 375ml AUSTRALIA 30 Available CASE12 £146.65 £157.56 £13.13

Glenguin Old Broke Block Semillon 2007 75cl AUSTRALIA 17 Available CASE6 £54.15 £66.12 £11.02

Glenguin Shiraz Stonybroke 2008 75cl AUSTRALIA 269 Available CASE6 £92.90 £103.80 £17.30

Grant Burge Meshach Shiraz 1995 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £275.00 £45.84

Howard Park Abercrombie Cabernet Sauvignon 2008 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 £165.40 £177.48 £29.58

Howard Park Chardonnay 2008 75cl AUSTRALIA 21 Available CASE6 £90.40 £101.64 £16.94

Howard Park Leston Cabernet Sauvignon 2009 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 - £95.82 £15.97

Howard Park Leston Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 28 Available CASE6 £84.15 £95.82 £15.97

Howard Park Riesling 2010 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £56.65 £68.28 £11.38

Howard Park Sauvignon Blanc 2009 75cl AUSTRALIA 9 Available CASE6 - £68.28 £11.38

Jim Barry The Armagh 2002 Australia 4 Broking BOTTLE - £131.25 £131.25

Jim Barry The Armagh 2002 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £750.00 £125.00

Katnook Founders Block Cabernet Sauvignon 2009 37.5cl AUSTRALIA 1 Available CASE24 - £160.32 £6.68

Knappstein Ackland Vineyard Riesling 2010 75cl AUSTRALIA 51 Available CASE6 £47.90 £59.46 £9.91

Knappstein Cabernet Merlot 2009 75cl AUSTRALIA 37 Available CASE6 £49.15 £61.02 £10.17

Knappstein Enterprise Vineyard Cabernet 2008 75cl AUSTRALIA 13 Available CASE6 - £89.88 £14.98

Knappstein Handpicked Riesling 2011 75cl (screwcap) AUSTRALIA 64 Available CASE6 £40.40 £51.78 £8.63

Knappstein Three 2010 75 cl AUSTRALIA 195 Available CASE6 £40.40 £51.78 £8.63

MadFish Cabernet/Merlot 2008 75cl AUSTRALIA 67 Available CASE6 £39.15 £50.52 £8.42

Madfish Gold Turtle Flint Rock Chardonnay 2009 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £51.65 £62.70 £10.45

MadFish Pinot Noir 2009 75cl AUSTRALIA 103 Available CASE6 - £50.52 £8.42

Madfish Riesling 2010 75cl AUSTRALIA 69 Available CASE6 - £50.52 £8.42

Madfish Sangiovese Rose 2010 75cl AUSTRALIA 84 Available CASE6 - £50.52 £8.42

MadFish Sauvignon/Semillon 2010 75cl AUSTRALIA 466 Available CASE6 £39.15 £50.52 £8.42

MadFish Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 206 Available CASE6 £39.15 £50.52 £8.42

MadFish Unwooded Chardonnay 2009 75cl AUSTRALIA 135 Available CASE6 £39.15 £50.52 £8.42

Marchand & Burch Chardonnay 2010 75cl AUSTRALIA 14 Available CASE6 - £184.56 £30.76

Marchand & Burch Mount Barrow Pinot Noir 2009 AUSTRALIA 24 Available CASE6 £172.90 £184.56 £30.76

Mitchelton Airstrip 2010 75cl AUSTRALIA 32 Available CASE6 £61.65 £73.20 £12.20
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Mount Mary Quintet 1994 Australia 2 Broking BOTTLE - £61.25 £61.25

Old Press Chardonnay 2011 75cl AUSTRALIA 438 Available CASE12 £38.29 £60.00 £5.00

Penfolds Bin 707 1996 Australia 3 Broking BOTTLE - £210.00 £210.00

Penfolds Bin 707 1996 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £1,200.00 £200.00

Penfolds Bin 707 1997 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 - £1,000.00 £166.67

Penfolds Grange 1983 Australia 1 Broking BOTTLE - £288.75 £288.75

Penfolds Grange 1992 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £1,300.00 £216.67

Penfolds Grange 1997 Australia 2 Broking BOTTLE - £178.50 £178.50

Penfolds Grange 1997 Australia 5 Broking BOTTLE - £180.40 £180.40

Penfolds Grange 1999 Australia 2 Broking BOTTLE - £204.75 £204.75

Penfolds Grange 1999 Australia 3 Broking BOTTLE - £189.15 £189.15

Penfolds Grange 2001 Australia 5 Broking BOTTLE - £242.53 £242.53

Penfolds Grange 2001 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 - £1,375.00 £229.17

Penfolds Grange 2001 75cl AUSTRALIA 0 Coming soon CASE6 £1,450.00 £1,460.86 £243.48

Penfolds Grange 2003 Australia 1 Broking BOTTLE - £204.75 £204.75

Penfolds Grange 2004 Australia 1 Broking BOTTLE - £299.40 £299.40

Petaluma Coonawarra Cab/Merlot 2007 75cl AUSTRALIA 7 Available CASE6 - £85.74 £14.29

Petaluma Croser Brut 2007 75cl AUSTRALIA 86 Available CASE6 - £54.90 £9.15

Petaluma Hanlin Hill Riesling 2010 150cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £100.79 £123.06 £20.51

Petaluma Hanlin Hill Riesling 2010 75cl AUSTRALIA 51 Available CASE6 £57.90 £69.30 £11.55

Petaluma Piccadilly Chardonnay 2007 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £84.15 £95.46 £15.91

Petaluma Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 15 Available CASE6 £99.15 £110.34 £18.39

Petaluma The Hundred Line Coonawarra Cabernet 2008 75cl AUSTRALIA 17 Available CASE6 £66.65 £77.52 £12.92

Petaluma Viognier 2009 75cl AUSTRALIA 31 Available CASE6 £84.15 £95.46 £15.91

Preece Merlot 2008 75cl AUSTRALIA 46 Available CASE6 - £46.32 £7.72

Preece Pinot Noir 2010 75cl AUSTRALIA 196 Available CASE6 - £28.48 £4.75

Preece Pinot Noir/Chardonnay Brut NV 75 cl AUSTRALIA 63 Available CASE6 - £56.22 £9.37

Preece Sauvignon Blanc 2009 75cl AUSTRALIA 61 Available CASE6 - £46.32 £7.72

Preece Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 95 Available CASE6 - £28.16 £4.70

Sideways Cabernet Sauvignon Merlot 2008 75cl AUSTRALIA 18 Available CASE6 £44.15 £55.98 £9.33

Sideways Chardonnay 2009 75cl AUSTRALIA 321 Available CASE6 £44.15 £34.59 £5.77

Sideways Sauvignon Blanc Semillon 2010 75cl AUSTRALIA 33 Available CASE6 £44.15 £55.98 £9.33

St Hallett Barossa Faith Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £44.15 £55.02 £9.17

St Hallett Barossa Faith Shiraz 2009 75cl AUSTRALIA 78 Available CASE6 £44.15 £55.02 £9.17

St Hallett Blackwell Shiraz 2007 75cl AUSTRALIA 25 Available CASE6 £76.65 £88.08 £14.68

St Hallett Gamekeepers Reserve Shiraz/Grenache/Touriga 2009
75cl AUSTRALIA 265 Available CASE6 £32.90 £43.86 £7.31

St Hallett Garden of Eden Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 56 Available CASE6 £44.15 £55.02 £9.17

St Hallett Old Block Shiraz 2008 75cl AUSTRALIA 53 Available CASE6 £150.40 £162.48 £27.08

St Hallett Poacher's Blend Semillon/Sauvignon/Riesling 2010 75cl AUSTRALIA 49 Available CASE6 £32.90 £43.86 £7.31

St Hallett Semillon/Sauvignon Blanc 2010 75cl AUSTRALIA 290 Available CASE6 £32.90 £43.86 £7.31

St Hallett Shiraz Grenache Rose 2010 75cl AUSTRALIA 57 Available CASE6 £32.90 £43.86 £7.31

St Hallett Shiraz/Grenache 2009 75cl AUSTRALIA 422 Available CASE6 - £43.86 £7.31

Standish The Relic Shiraz/Viognier 2003 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £240.00 £250.86 £41.81

Standish The Relic Shiraz/Viognier 2004 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £450.00 £460.86 £76.81
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Stonier Reserve Chardonnay 2008 75cl AUSTRALIA 12 Available CASE6 £77.90 £89.88 £14.98

Stonier Reserve Pinot Noir 2008 75 cl AUSTRALIA 163 Available CASE6 £84.15 £95.64 £15.94

Stonier Windmill Pinot Noir 2008 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE6 £111.65 £122.50 £20.42

The Old Press Shiraz 2011 75cl AUSTRALIA 97 Available CASE12 £38.29 £62.40 £5.20

The Paddock Chardonnay  2010 187ml (PET) T&S AUSTRALIA 619 Available CASE24 £24.15 £35.04 £1.46

The Paddock Chardonnay 2010 187ml (Glass) T&S AUSTRALIA 1 Available CASE24 £24.15 £35.04 £1.46

The Paddock Chardonnay 2010 75cl AUSTRALIA 1 Available CASE12 £38.29 £36.41 £3.04

The Paddock Chardonnay GLASS 2011 18.75cl AUSTRALIA 118 Available CASE24 £24.15 £35.04 £1.46

The Paddock Red (glass) 2011 18.75cl AUSTRALIA 51 Available CASE24 £24.15 - -

The Paddock Shiraz 2010 187ml (PET)  T&S AUSTRALIA 495 Available CASE24 £24.15 £35.52 £1.48

The Paddock Shiraz 2011 75cl AUSTRALIA 716 Available CASE12 £38.29 £60.00 £5.00

The Spee'wah Cabernet Shiraz 2011 75cl AUSTRALIA 434 Available CASE12 £25.50 £75.00 £6.25

The Spee'wah Crooked Mick Cabernet Petit Verdot 2011 75cl AUSTRALIA 313 Available CASE6 £31.65 £42.50 £7.09

The Spee'wah Crooked Mick Cuvee Chardonnay Brut NV 75cl AUSTRALIA 991 Available CASE6 £33.60 £47.50 £7.92

The Spee'wah Crooked Mick Viognier 2011 75cl AUSTRALIA 270 Available CASE6 £31.65 £42.50 £7.09

The Spee'wah Deep River Shiraz 2011 75cl AUSTRALIA 459 Available CASE6 £30.40 £41.25 £6.88

The Spee'wah Houseboat Chardonnay 2011 75cl AUSTRALIA 850 Available CASE6 £30.40 £41.25 £6.88

The Spee'wah Semillon Sauvignon 2011 75cl AUSTRALIA 467 Available CASE12 £53.29 £75.00 £6.25

The Standish Shiraz 2003 75cl AUSTRALIA 2 Available CASE6 £380.00 £390.86 £65.15

The Stump Jump Chardonnay Mclaren Vale/Adelaide Hills
d'Arenberg 2009 75cl AUSTRALIA 369 Available CASE6 £32.90 £44.58 £7.43

The Stump Jump Riesling McLaren Vale d'Arenberg  2009 75 cl AUSTRALIA 385 Available CASE6 £32.90 £44.58 £7.43

The Stump Jump Sauvignon Blanc McLaren Vale/Adelaide Hills
d'Arenberg  2010 75cl AUSTRALIA 48 Available CASE6 £32.90 £44.58 £7.43

The Stump Jump Sticky Chardonnay  d'Arenberg  2008 37.5cl AUSTRALIA 92 Available CASE12 £54.15 £66.60 £5.55

Thomas Mitchell Brut NV 75cl AUSTRALIA 442 Available CASE6 £31.10 £45.54 £7.59
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How to order:
Online: www.bibendumfinewine.com
Tel: 020 7449 4120
Fax: 020 7449 4121
Email: websales@bibendum-wine.co.uk

Pricing Key:
IB In Bond - price excludes UK Duty and VAT (these wines are also available DP)
DP Duty Paid - price includes UK Duty but not VAT (these wines are not available IB)

Trade Orders:
Please contact Jean Paton, or Iain Johnstone in Fine Wine Trade Sales.
Phone Jean: 020 7449 4016, Iain: 020 7449 4118
Fax: 020 7449 4121
Email: jpaton@bibendum-wine.co.uk

Terms & Conditions of sale:
All wines are subject to availability and final confirmation upon acceptance of order E&OE.  Prices quoted are per case of the size stated and are exclusive of VAT & delivery
charges.

Description/Quality:
We endeavour to store all our wine in the best possible environment and to purchase only from reputable sources however due to the age and provenance of our wines, we regret
that we are unable to provide guarantee of condition.  Credits and returns will be offered at our discretion.

Delivery:
Deliveries under £350 within mainland UK will incur a delivery charge of £15.
All wines are sold ex-LCB Barking. Export customers can be put in contact with a suitable freight forwarder.


